АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от  26 августа  2024 года                                                                                          № 61
с. Китерма

О внесении изменений в постановление Администрации Китерминского сельского поселения от 08.08.2023 года № 66 «О создании муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области»
В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 года № 133-п  (в ред. от 03.08.2023) «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области» и приказом Министерства финансов Омской области от 02.07.2021 года № 75, Уставом Китерминского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Китерминского сельского поселения от 08.08.2023 года № 66 «О создании муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области» следующие изменения:
1.1. в приложение №1 «Состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области» слова «Головин Виктор Геннадьевич» заменить на «Юрьев Дмитрий Николаевич»;

1.2. лист согласования изложить в редакции (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Китерминского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Китерминского

сельского поселения                                               А.А.Петров
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Китерминского сельского поселения

от 26.08.2024 года № 61
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Фамилия, имя, отчество. Должность
	Суть возражения
	Дата, подпись

	Должина Марина Сергеевна.

Начальник бюджетного отдела комитета финансов и контроля Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Юрьев Дмитрий Николаевич.
Заместитель Главы Администрации Крутинского муниципального района Омской области